МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.01.2021                                                                                                 №  4

«Об отмене Распоряжения от 13.11.2020 № 37/1»

1. Распоряжение от 13.11.2020 № 37/1 «О внесении изменения в Распоряжение от 12.10.2020 № 36 «Об утверждении ведомственной целевой программы по организации и проведению мероприятий  по сохранению и развитию местных традиций  и обрядов в муниципальном образовании посёлок Тярлево на 2021 год» - признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-tyarlevo.ru.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
 4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

 Глава местной администрации                                                       А.О. Николаев